

**CTRL-N ApS**

**Præstekravevej 23, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 33 26 16 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

**Kristian Ottosen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CTRL-N ApS Præstekravevej 23 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 33 26 16 67
	Stiftet: 9. november 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Døssing Ottosen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Studstrup Rumturisme ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage udvikling af software samt at drive virksomhed med køb og salg af software. Endvidere at udføre konsulent- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.010.430</b>	<b>676.549</b>
1 Personaleomkostninger	-1.132.330	-1.132.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.378	-64.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-218.278</b>	<b>-519.826</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.070	10.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.925	-12.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-225.133</b>	<b>-521.208</b>
3 Skat af årets resultat	25.542	421.018
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.591</b>	<b>-100.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-199.591	-100.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.591</b>	<b>-100.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.272	421.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.272</u>	<u>421.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>325.272</u>	<u>421.650</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.671	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.766	276.678
Tilgodehavende selskabsskat	25.542	421.018
Andre tilgodehavender	6.129	10.412
Tilgodehavender i alt	<u>961.108</u>	<u>708.108</u>
Likvide beholdninger	<u>17.915</u>	<u>116.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>979.023</u>	<u>824.427</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.304.295</u>	<u>1.246.077</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	884.390	788.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>964.390</b>	<b>868.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	117.448	223.079
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.448	223.079
5 Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	111.000
Anden gæld	110.457	43.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.457	154.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>339.905</b>	<b>377.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.304.295</b>	<b>1.246.077</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	172.171	252.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.190	-100.190
Øvrige egenkapitalposter	0	717.000	717.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	788.981	868.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.591	-199.591
Øvrige egenkapitalposter	0	295.000	295.000
	<b>80.000</b>	<b>884.390</b>	<b>964.390</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	646.864	646.864		
Pensioner	480.000	480.000		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
Personalemkostninger i øvrigt	2.058	1.877		
	<b>1.132.330</b>	<b>1.132.149</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	17.925	12.022		
	<b>17.925</b>	<b>12.022</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-25.542	-421.018		
	<b>-25.542</b>	<b>-421.018</b>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	501.836	19.951		
Tilgang i årets løb	0	481.885		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>501.836</b>	<b>501.836</b>		
 Af- og nedskrivninger primo	 -80.186	 -15.960		
Årets afskrivninger	-96.378	-64.226		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-176.564</b>	<b>-80.186</b>		
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <b>325.272</b>	 <b>421.650</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	229.448	112.000	117.448	0
	<b>229.448</b>	<b>112.000</b>	<b>117.448</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 246 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i selskabets anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 325 kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 498.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Studstrup Rumturisme ApS, CVR-nr. 29186073 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.